INDICAÇÃO Nº.099/2022

Proponente: Abrão Levi kiffer

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

 INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE EM CARÁTER DE

URGÊNCIA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DE RIO FUNDO UMA LINHA DE

TELEFONE PARA QUE OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE POSSAM ESTAR

UTILIZANDO PARA RESOLVEREM ASSUNTOS RELACIONADOS AO

ATENDIMENTO DOS PACIENTES, POIS OS MESMOS ESTÃO UTILIZANDO

TELEFONES PESSOAIS PARA RESOLVER TAIS ASSUNTOS.

 INDICA AINDA O CORTE DE UMA ÁRVORE LOCALIZADO ÀS MÁRGENS DA

ESTRADA ONDE ESTÁ LOCALIZADO A UNIDADE DE SAÚDE DE RIO FUNDO,

HAJA VISTA O RISCO DE QUEDA DE GALHOS.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2022.

Abrão Levi Kiffer
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3700330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3700330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3700330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3700330033003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Abrão Levi Kiffer em 17/10/2022 13:25

Checksum: 572D62466F072E124E327A5792D117A679ECA697DB2AC4DE4EA8DC6A4C271962